

PATVIRTINTA

Švietimo, kultūros ir sporto departamento
direktoriaus 2018 m. gegužės 21 d.
įsakymu Nr. A15-~~1133~~18(2.1.4E-KS)

**Vilniaus miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų vadovų einamųjų metų veiklos
užduočių, siektinų rezultatų, jų vertinimo rodiklių, rizikų, kurioms esant užduotys gali būti
neįvykdytos, forma**

VILNIAUS KAROLINIŠKIŲ MUZIKOS MOKYKLA

(švietimo įstaigos pavadinimas)

ALDONA SKRUIBYTĖ

(vadovo vardas ir pavardė)

VEIKLOS UŽDUOTYS

2018-06-25 Nr.A290-~~171~~ -18/(3.4.40-PD2)

Vilnius

1. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Užtikrinti efektyvų mokyklos veiklos organizavimą, veiklos plane numatytų priemonių įgyvendinimą;	1. Inicijuoti Mokyklos darbuotojų komandas, darbo grupes metinės veiklos plane numatytų priemonių įgyvendinimui bei priežiūrai. 2. Einamaisiais metais rengti mokyklos, miesto, šalies ir tarptautinius projektus (konkursai, festivaliai, seminarai ir kt.);	Organizuoti tarptautiniai (Suomija, Italija, Gruzija), šalies (Klaipėda, Panevėžys, Palanga) konkursai – festivaliai (10 renginių). Surengta 150 koncertų; Bendradarbiaujant su Trakų švietimo centru parengta kvalifikacijos tobulinimo programa (per metus suorganizuoti 5 seminarai).
1.2. Užtikrinti ugdomojo proceso tobulinimą;	1. Individualias galimybes atitinkančių ugdymo(si) pasiekimų ir pažangos siekimas. 2. Inicijuoti <i>Kryptingo meninio ugdymo dalykų</i> programų koregavimą. 3. Skatinti vaikų kūrybiškumą ir saviraišką dalyvaujant meninėje veikloje. 4. Modernizuoti edukacinę aplinką.	90 % mokyklos mokytojų dalyvauja rengiamuose metodinės tarybos ir metodinių grupių susirinkimuose ugdymo proceso vykdymo aptarimui, gerosios patirties sklaidai. Koreguota 15 kryptingo meninio ugdymo dalykų programų. 90 % mokyklos mokinių dalyvavo organizuojamuose renginiuose. Atnaujintas instrumentarijus (nupirkti 6 pianinai, kontrabosas, altas, smuikas, 2 kanklės, 5 akordeonai) ir informacinių technologijų bazė (įsigyti nešiojami ir planšetiniai kompiuteriai).

